tuendas ac iuvandas movere, dignitatem et necessitatem catholici Sacer

dotii pervulgare necnon supplicationes piaque exercitia inter fideles ad 

huiusmodi finem promovere, ad pedes Sanctitatis Tuae provolutus, humi

liter petit in favorem praedicti Operis gratias spirituales quae sequuntur : 

A. Indulgentiam plenariam, suetis conditionibus lucrandam : I. ab iis 

qui in sodalitatem inscribuntur : die ingressus ; II . a singulis conso

ciatis : 1. diebus festis, a) Domini nostri Iesu Christi et Beatae Mariae 

Virginis ad normam can. 921 § 1 C. I. C. ; b) S. Ioseph Sponsi Deiparae 

Virginis (19 Martii et 1 Maii) ; c) natalitiis Ss. Apostolorum et Cathe

drae S. Petri Apostoli (22 Februarii) ; d) S. Aloisii Gonzagae, S. Caroli 

Borromaei et Omnium Sanctorum; e) S. Titularis respectivae sodali

tatis ; 2. die pro Seminario aut vocationum sacerdotalium ; 3. singulis 

Quatuor Temporum diebus; 4. si spiritualem recessum communiter 

habendum participaverint et sacris concionibus devote interfuerint; 

o. semel in hebdomada, si quotidie ad vocationes sacerdotales impetran

das quamlibet orationem ab Auctoritate ecclesiastica adprobatam pie 

recitaverint ; B. Indulgentiam plenariam in articulo mortis a sodalibus 

acquirendam, si confessi ac sacra Communione refecti vel saltem con

triti, Ssmum Iesu Nomen ore, si potuerint, sin minus còrde, devote 

invocaverint et mortem de manu Domini tamquam peccati stipendium 

patienter susceperint; C. Indulgentiam partialem trecentorum dierum 

a singulis consociatis saltem corde contrito adipiscendam pro quolibet 

pietatis vel caritatis opere iuxta sodalitatis fines peracto ; D. Faculta

tem, vi cuius aliquis Excmus Episcopus sub exitu sacrae functionis 

habendae occasione conventus internationalis vel nationalis vel dioe

cesani a propriis moderatoribus Operis indicti, impertiri valeat Bene

dictionem Papalem cum adnexa plenaria Indulgentia a christifidelibus 

lucranda, si sacra exomologesi expiati et Eucharisticis Epulis firmati 

memoratam Benedictionem devote acceperint et ad mentem Summi 

Pontificis preces fuderint; E. Indultum, vi cuius Missae omnes, quae 

a quocumque Sacerdote in suffragium animae alicuius sodalis in Dei 

gratia vita functi celebrabuntur, ita prosint illi animae ac si in altari 

privilegiato litatae fuerint. 

Et Deus, etc. 

Die 9 Iunii 1961. 

Sacra Paenitentiaria Apostolica, de speciali et expressa Apostolica 

Auctoritate, benigne annuit pro gratia iuxta preces, servatis iis quae 

Sacra Romana Rota 523